
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2014/15 Pokal

Pokal Jungen Vorrunde Nord
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Spiele können bei gegenseitiger Absprache verlegt werden. Zeitrahmen Viertelfinale: bis 31.1.2015 Halbfinal und Endspiele werden am
15.2.15 um 10:00h in der TH Landskronastraße durchgeführt.

Spielleiter-Kontakt: Häsler, Uwe, Hindenburgstr. 29, 28717 Bremen, Mobil: 01573 78 40 539, Tel.: 0421/636 02 74, uwe.haesler@web.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
Fr.
So.
Di.

15.02.2015
15.02.2015
15.02.2015
09.01.2015
18.01.2015
20.01.2015

10:00
12:00
14:00
18:15
14:00
18:10

2
2
1
0
0
0

SG Marßel Bremen
SG Marßel Bremen
TV Grohn
SG Marßel Bremen
FT Blumenthal III
TV Grohn

TV Grohn
FT Blumenthal II
FT Blumenthal II
TSV Lesum-Burgdamm
TSV Farge-Rekum
FT Blumenthal

4:2
3:4
1:4
4:3

0:4 NA
4:3

 
Freilose Viertelfinale
    FT Blumenthal II   
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